
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Leini
Allegato all'Atto GC n° 3000 del 13/11/2017

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

421.109,00

1.191.705,23

0,00

0,00

421.109,00

1.191.705,23

2017
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

125.000,00 -20.000,00 105.000,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

250.000,00 -20.620,01 229.379,992019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.500,00

364.538,00

0,00

0,00

9.500,00

364.538,00

2017
6 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

250.000,00 -18.000,00 232.000,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017
10 02 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Trasporto pubblico locale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 20.620,01 20.620,012019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

922.355,00

1.196.297,01

0,00

0,00

922.355,00

1.196.297,01

2017
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

922.530,00 0,00 922.530,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

912.530,00 0,00 912.530,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.063.817,40

1.818.923,79

0,00

0,00

1.063.817,40

1.818.923,79

2017
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Leini
Allegato all'Atto GC n° 3000 del 13/11/2017

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.590.000,00 38.000,00 1.628.000,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

690.000,00 0,00 690.000,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
0,00

2017

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

2018 0,00
0,00(di cui fpv)

2019 0,00
0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina


