CODICE		,			VARIAZIONI di BILANCIO		
M I	P R	T I	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO
S	G	T					RISULTANTE
1	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto	2017	421.109,00	0,00	421.109,00
	0.0	_	capitale	(cassa)	1.191.705,23	0,00	1.191.705,23
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2018	125.000,00	-20.000,00	105.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2019	250.000,00	-20.620,01	229.379,99
				(di cui fpv)		0,00	
6	01	2	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale	2017	9.500,00	0,00	9.500,00
0	01	2		(cassa)	364.538,00	0,00	364.538,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2018	250.000,00	-18.000,00	232.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2019	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
10	02	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Trasporto pubblico locale / Spese in conto capitale	2017	0,00	0,00	0,00
10				(cassa)	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2018	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2019	0,00	20.620,01	20.620,01
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
1.0			Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	2017	922.355,00	0,00	922.355,00
10	05	1		(cassa)	1.196.297,01	0,00	1.196.297,01
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2018	922.530,00	0,00	922.530,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2019	912.530,00	0,00	912.530,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2017	1.063.817,40	0,00	1.063.817,40
10				(cassa)	1.818.923,79	0,00	1.818.923,79
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 2

(SPESA) Allegato all'Atto GC n° 3000 del 13/11/2017 D.Lgs. 118

	CODICE		ACCEPTO DELLA VICCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2018 (di cui fpv) 2019 (di cui fpv)	1.590.000,00 0,00 690.000,00 0,00	38.000,00 0,00 0,00 0,00	1.628.000,00 0,00 690.000,00 0,00
			TOTALE:	2017 (cassa) (di cui fpv) 2018 (di cui fpv) 2019 (di cui fpv)		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2